
 

 

UCHWAŁA NR XXXII-343/18 

RADY MIEJSKIEJ W BABOROWIE 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze składowiska odpadów stałych w Baborowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 827) Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie ze składowiska odpadów stałych w Baborowie, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Stawki opłat określone w § 1 są kwotami brutto (zawierają podatek od towarów i usług - VAT). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI-334/18 Rady Miejskiej w Baborowie z dnia 17 maja 2018 roku w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie ze składowiska odpadów stałych w Baborowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Baborów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Baborowie 

 

Krzysztof Tokarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 1898



Załącznik do Uchwały Nr XXXII-343/18 

Rady Miejskiej w Baborowie 

z dnia 20 czerwca 2018 r. 

 

OPŁATY ZA KORZYSTANIE ZE SKŁADOWISKA ODPADÓW STAŁYCH W BABOROWIE 

 
 

Lp. Rodzaj odpadu Kod odpadu 
Stawka opłat 
zł/Mg netto 

Stawka opłat 
zł/Mg brutto 

1. Odpadowe piaski i iły 01 04 09 35,00 37,80 

2. 
Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów 

z kotłów wymienionych w 10 01 04) 
10 01 01 74,07 80,00 

3. Odpady  betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 17 01 01 35,00 37,80 

4. Gruz ceglany 17 01 02 35,00 37,80 

5. 
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 
17 01 03 35,00 37,80 

6. 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 
17 01 07 35,00 37,80 

7. Elementy betonowe i kruszywa niezwierające asfaltu Ex 17 01 81 35,00 37,80 

8. Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 17 05 04 35,00 37,80 

9. Zawartość piaskowników 19 08 02 74,07 80,00 

10. Ustabilizowane komunalne osady ściekowe 19 08 05 200,00 216,00 

11. 
Szlamy z innego niż biologiczne oczyszczania ścieków 

przemysłowych inne niż wymienione w 19 08 13 
19 08 14 69,44 75,00 

12. Odpady stałe ze wstępnej filtracji i skratki 19 09 01 69,44 75,00 

13. Osady z klarowania wody 19 09 02 69,44 75,00 

14. Inne niewymienione odpady 19 09 99 74,07 80,00 

15. Minerały (np. piasek, kamienie) 19 12 09 35,00 37,80 

16. 
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z 

mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 
Ex 19 12 12 181,48 196,00 

17. 
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny – 

selektywnie zbierany popiół z gospodarstw domowych 
20 01 99 221,30 239,00 

18. Gleba i ziemia, w tym kamienie 20 02 02 35,00 37,80 

19. Odpady z czyszczenia ulic i placów 20 03 03 129,63 140,00 

20. 
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości 
20 03 04 69,44 75,00 

21. Odpady ze studzienek 20 03 06 69,44 75,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1898


		2018-06-29T12:23:29+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




